
 

Da: usp.ag@istruzione.it
Oggetto: Istanza Ata 24 mesi - Precisazioni in ordine al possesso della CIAD
Data: 15/05/2024 20:56:33

Si trasmette quanto in oggetto
Cordiali saluti,

Francesco Cuffaro 
USR Sicilia - Ufficio V Ambito Territoriale di Agrigento
Ufficio per la Comunicazione e il Protocollo
Gestione Peo e Pec
Tel. Uff. 0922/495239 - Voip : 84039
Email: francesco.cuffaro3@scuola.istruzione.it 

https://www.ag.usr.sicilia.it/

Da: SCALICI MARIANNA <marianna.scalici1@istruzione.it>
Inviato: mercoledì 15 maggio 2024 15:25
A: Ambito Territoriale CL ed EN <usp.cl-en@istruzione.it>; Antonella Vaccara <antonella.vaccara@istruzione.it>;
Assenza Viviana <viviana.assenza1@istruzione.it>; Camarda Letterio <letterio.camarda.rg@istruzione.it>; Cernuto
Antonino <antonino.cernuto.me@istruzione.it>; Ciancio Filippo <filippo.ciancio2@istruzione.it>; Cuttaia Ombretta
<ombretta.cuttaia.cl@istruzione.it>; De Felice Elvira <elvira.defelice.ag@istruzione.it>; FIGLIOLA CARMELA
<carmela.figliola2@istruzione.it>; Gatani Luca <luca.gatani@istruzione.it>; GILIBERTO LUISA
<luisa.giliberto2@istruzione.it>; GIUNTA DARIO CARLO ROBERTO <dariocarloroberto.giunta@istruzione.it>; Grasso
Emilio <emilio.grasso1@istruzione.it>; Grimaldi Giovanna <giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it>; LENTINI LAURA
<laura.lentini13@istruzione.it>; Maria Buffa <maria.buffa@istruzione.it>; MESSINA LUDOVICA
<ludovica.messina@istruzione.it>; Pasto Giovanni <giovanni.pasto.me@istruzione.it>; Puccio Salvatore
<salvatore.puccio.cl@istruzione.it>; Randazzo Maurizio <maurizio.randazzo.pa@istruzione.it>; Stellario Vadala'
<stellario.vadala@istruzione.it>; USP di Agrigento <usp.ag@istruzione.it>; USP di Catania <usp.ct@istruzione.it>;
USP di Messina <usp.me@istruzione.it>; USP di Palermo <usp.pa@istruzione.it>; USP di Ragusa
<usp.rg@istruzione.it>; USP di Siracusa <usp.sr@istruzione.it>; USP di Trapani <USP.tp@istruzione.it>; Velardi
Pietro <pietro.velardi.pa@istruzione.it>; VIVACQUA LUIGI <luigi.vivacqua2@istruzione.it>; Zaccaria Calogera
<calogera.zaccaria.ag@istruzione.it>; D'ANGELO MANUELA <manuela.dangelo11@istruzione.it>; MIRABELLA
LAURA <laura.mirabella11@istruzione.it>
Cc: Anello Marco <marco.anello@istruzione.it>; Tuttoilmondo Renato <renato.tuttoilmondo@istruzione.it>;
Antonella Longo <antonella.longo37@istruzione.it>; TORNABENE MAURIZIO <maurizio.tornabene@istruzione.it>
Oggetto: Istanza Ata 24 mesi - Precisazioni in ordine al possesso della CIAD
 
 
In riferimento all’oggetto, si trasmette la nota ministeriale prot. 69176 del 15.05.2024 relativa alla certificazione
internazionale di alfabetizzazione digitale già pubblicata sul sito di questa Direzione.
Si invitano le SS.LL.a pubblicare la medesima sui propri siti web ed a diramarla a tutte le istituzioni scolastiche della
provincia di competenza.
Si ringrazia per la consueta e fattiva collaborazione.
 
Cordialmente
Il funzionario
Marianna Scalici
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Direzione Generale
Ufficio IV – Personale della scuola – Affari legali
Via G. Fattori, n. 60 -90146 Palermo
Tel. 091-6909224
marianna.scalici1@istruzione.it

                          Ministero
            dell’istruzione e del merito
 
 

mailto:francesco.cuffaro3@scuola.istruzione.it
https://www.ag.usr.sicilia.it/
mailto:marianna.scalici1@istruzione.it

